МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13.11.2012 № 16/8-МС
О выделении средств из свободного остатка
бюджета внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково
в городе Москве на 01 января 2012 года
В соответствии с разделами 7 и 14 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение исполняющего обязанности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Зорина С.Ю. о необходимости использования средств свободного остатка бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по состоянию на 01 января 2012 года на премирование сотрудников муниципалитета.
2. Выделить из свободного остатка средств бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве по состоянию на 01 января 2012 года денежные средства в сумме 286,7 тысяч рублей на статьи расходов по следующим кодам бюджетной классификации:

+900 0104 0020220 121 211 – 130,0 тыс.руб.,
+900 0104 33А0121 121 211 – 50,0 тыс. руб.,
+900 0104 33А0124 121 211 – 106,7 тыс.руб.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                           В.И. Адам